
Miljoner firar arbetarnas högtidsdag   På Revolutionstorget i 
Havanna går tåget 100 i bredd! Glädjen, stoltheten, beslutsamheten lyser i ögonen! 

Kubanerna bygger vidare på sin socialism!    På de fackliga 
arbetsplatsmötena varje månad tas alla aktuella frågor upp. För att beslut skall 
vara giltiga måste minst 75 procent av arbetarna vara närvarande. På sådana 
fackföreningsmöten, möten i kvinnoorganisationerna, i bostadsområden, student-
organisationer m.fl. har över sju miljoner kubaner på över 127 000 möten diskuterat 
de förslag som Kubas kommunistiska parti sammanställt. Över 600 000 ändrings-
förslag och tillägg arbetades in, och behandlades av såväl partikongress som Kubas 
parlament. Gräsrotsdemokrati i praktiken!  

Produktionen i händerna på folket   Det handlar om att effektivisera 
och decentralisera produktionen för att producera mer så att lönerna och välståndet 
kan ökas. Basnäringar såsom läkemedelsindustri, gruvnäring, sockerindustri ska 
också framledes vara gemensamt ägda genom stat och kommun där de folkvalda styr. 
Hälsovården och utbildningen ska fortsätta samhällsägd. Ca 4 miljoner är anställda i 
all denna gemensamt ägda verksamhet.   

Många nya jordbrukskooperativ och familjejordbruk       
har getts ny jord. Denna sektor omfattar nu 610 000 brukare. Sedan 2010 har 
200 000 småföretagare tillkommit; pizzerior, bed & breakfast, skomakerier, 
taxi m.m. 68% av dem hade ingen anställning innan, dvs. många försörjde sig 
i en informell sektor. Nu erbjuds de genom staten yrkesutbildning, redskap och 
råvaror. Dessutom betalar de nu skatt och bidrar till det gemensamma. 80% av 
småföretagarna har anslutit sig till fackföreningsrörelsen CTC. Många börjar 
samverka i kooperativ, vilket det nya skattesystemet främjar. 
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Vinsterna till folket, inte till skatteparadis!   
USA:s ekonomiska blockad mot Kuba och den globala 
kapitalistiska krisen gör kubanerna än mer beslutna att 
stärka sin ekonomi. Vinsterna går till välfärd och solida-
ritet, inte till att berika ett fåtal, inte till spekulation och 
skatteparadis såsom vi ser i vår del av världen. 

En annan värld är möjlig!   Kuba och folken
i Latinamerika visar att framgångsrik kamp för oberoende 
och självständig utveckling är möjlig i dagens värld! 

www.svensk-kubanska.se

Kontakta Svensk-Kubanska Föreningen
för att få veta mer:  info@svensk-kubanska.se  

ALBA, med Kuba, Venezuela, Bolivia, Nicaragua, Ecuador och några mindre 
karibiska önationer har ett ekonomiskt, socialt och kulturellt samarbete byggt på 
respekt, ömsesidighet och solidaritet.

CELAC, som Hugo Chávez initierade: Alla de 33 latinamerikanska och karibiska 
länderna samarbetar utan att tillåta USA:s inblandning. 

Men USA försöker, med sina bundsförvanter i Europa, göra allt för att krossa det 
socialistiska Kubas exempel och de latinamerikanska folkens arbete för självständig 
utveckling och social rättvisa. Därför är vår solidaritet så viktig.

Stöd det socialistiska Kuba!
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Kom med som medlem - solidaritetsbrigad till Kuba  

Solidaritet med Kuba och Latinamerika!
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